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PËRSHKRIM

Pastë dhëmbësh e formuluar me përbërës bimorë 100% natyralë. I formuluar me
përbërës ekskluzivisht me origjinë bimore dhe minerale, ka një efekt zbardhues,
astringent dhe freskues, rikthen sistemin hidrolipidik të mishrave të dhëmbëve, duke
reduktuar shfaqjen e pllakës bakteriale dhe duke i rikthyer dhëmbëve bardhësinë e
tyre natyrale.

Dhuron një ndjesi të këndshme freskie që zgjat në kohë.

Përmban vajra esencialë të mentes, sherebelës, anise, karafilit dhe kanellës me veti
antiseptike, anti-inflamatore dhe qetësues dhimbjesh, anestetike, dekongestante,
shëruese, riparuese dhe stimuluese të sistemit imunitar.

Nuk përmban fluor, ngjyrues, substanca sintetike, OMGJ dhe parfume të shtuara. Pa
gluten. Pa alkool.

 

PËRBËRËSIT

Aqua (Water); Calcium Carbonate; Glycerin; Hydrated silica; Xanthan gum; Sodium
bicarbonate; Melia azadirachta seed oil**; Piper Nigrum fruit extract; Rebaudioside A;
Olea europaea oil unsaponifiables; Hamamelis virginiana extract; Olea europea leaf
extract; Cinnamomum zeylanicum leaf oil; Mentha piperita oil*; Eugenia caryophyllus
bud oil; Salvia officinalis oil; Illicium verum oil; Sodium benzoate; Sodium lauroyl



sarcosinate; Sodium chloride; Eugenol*; Limonene*; Linalool*; *allergenic substances
naturally occuring in essential oils.; **përbërës që vijnë nga bujqësia biologjike

SI TË PËRDORNI

Aplikoni një sasi të mjaftueshme produkti në furçën e dhëmbëve dhe fërkoni
dhëmbët me lëvizje nga lart poshtë. Shpëlajeni. Mos e konsumoni në rast
ndjeshmërie ndaj ndonjë përbërësi të produkti. Mbyllni tubetin pas përdorimit.

PAKETIMI

100 g.

PARALAJMËRIMET

Mbajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg fëmijëve. Jo i përshtatshëm për
fëmijët deri në 12 vjeç, përveç nëse udhëzohet ndryshe nga dentisti ose mjeku juaj.
Ndërprisni përdorimin e produktit në rast acarimi.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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